
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK 
odbor životního prostředí a zemědělství 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
 

 

Čj.: MUZBK-14142/2024 

Spisová značka: MUZBK-60484/2023/15/ZPZE/PILI-58 

Počet listů/příloh/listů př./sv.: 6/0/0/0 

Spis. a skart. znak, lhůta: 231.8      A/10 

Evid. list č.: I 25, G 1 

 

Vyřizuje: Bc. Irena Pilařová, DiS. 

Telefon: 465 670 268 

E-mail: e-podatelna@zamberk.eu 

ID datové schránky: ia9b3gu 

 

Datum: 21.03.2024 

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

R O Z H O D N U T Í  

 

Městský úřad Žamberk, odbor životního prostředí a zemědělství jako vodoprávní úřad věcně 

příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen vodní zákon), a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a dále jako 

příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení 

§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 

 

 obci Pastviny (IČO 00279331, CZ-NACE 84110), se sídlem Pastviny 32, 

564 01 Žamberk, 

 p r o d l u ž u j e  

 

dobu platnosti  stavebního povolení  podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního 

zákona pro stavební záměr s názvem Pastviny – splašková kanalizace s likvidací 

splaškových vod na ČOV Klášterec nad Orlicí, který je situován na 

➢ pozemcích parc. č. 4680, 888, 921/2, 929/1, 1990/1, 884/10, 884/12, 884/16, 884/11, 884/14, 

884/1, 884/9, 884/13, vedené v katastru nemovitostí, kat. území Klášterec nad Orlicí, 

➢ pozemcích parc. č. 86/1 443/2, 463/26, 463/27, 1778/7, 1783/3, 1783/7, 1783/13, 1788/44, 

1788/65, 1795/1, 1795/3, 1796/2, 1788/32, 1796/9, 1796/12, 1796/15, 1796/22, 1812/18, 1816/7, 

1833/14, 1845/7, 1845/14, 1845/39, 1845/56, 2154/1, 2154/9, 2154/10, 2154/12, 2171/1, 2172/1, 

2172/2, 2256/3, 2276, 2308/2, 2309/2, 2316/1, 2319, 124/2, 2340, 5090, 5142, 5143, 5157, 5710, 

5713, 5724, 5727, 1841/3, 1845/57, 1845/45, 1845/48, 1796/24, 1810/4, 7/3, 118/1, 158, 553, 

1821, 2309/4, 124/5, 2154/17, 2308/4, 2309/1, 2312, 5574, 24/1, 32/1, 58/1, 464/1, 473/2, 473/5, 

2302/1, 468/6, 1816/5, 1841/17, 589/3, 1788/24, 125/1, 125/4, 86/4, 86/14, 589/1, 87/1, 452/2, 

461, 462, 5087, 625/4, 624/8, 1795/5, 550/3, 551/1, 1815/2, 1788/67, 1788/3, 1788/38, 121/6, 

463/13, 463/37, 463/42, 548/3, 1833/50, 1833/55, 1788/14, 1788/25, 1788/66, 1845/55, 86/3, 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

2 

463/10, 595/8, 595/11, 1788/41, 1788/71, 107/1, 1807, 1810/1, 1811/2, 1788/1, 121/1, 463/9, 

86/6, 126/2, 127/6, 1816/1, 1816/14, 106/3, 578/1, 1788/46, 617/1, 602/6, 616/1, 595/3, 1815/3, 

463/11, 554/4, 1782/10, 1830/4, 121/2, 121/7, 459/5, 61/3, 1786, 1788/2, 118/3, 1788/39, 589/4, 

1788/7, 127/5, 1842/3, 1816/11, 1830/2, 1788/17, 1788/21, 1816/8, 1788/16, 623/3, 624/3, 625/2, 

1788/30, 127/1, 463/8, 5155/1, 124/1, 1778/6, 473/12, 473/11, 473/6, 5154/2, 1788/5, vedené 

v katastru nemovitostí, kat. území Pastviny u Klášterce nad Orlicí, 

➢ pozemcích stavební parc. č. 22, 23, 240, 262, 288, vedené v katastru nemovitostí, kat. území 

Pastviny u Klášterce nad Orlicí, 

obec Klášterec nad Orlicí, obec Pastviny, okres Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj (ID 

hydrologického pořadí 1-02-01-0110-1, 1-02-01-0100, 1-02-01-0090, název a ID 

hydrogeologického rajónu 6420 – Krystalinikum Orlických hor – 64200, název a ID vodního 

útvaru povrchových vod – Nádrž Pastviny I na toku Divoká Orlice – HSL_0475_J). Povolení 

k provedení výše uvedeného vodního díla bylo v minulosti uděleno oprávněnému žadateli (obci 

Pastviny (IČO 00279331), se sídlem Pastviny 32, 564 01 Žamberk), a to rozhodnutím 

Městského úřadu Žamberk pod č.j. MUZBK-19130/2020/ZPZE/17/PILI-171 ze dne 

15.11.2021 (nabylo právní moci dne 04.02.2022).  

 

Doba platnosti stavebního povolení se prodlužuje do 28.02.2026. 

 

Účastníkem řízení podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona, je: 

- obec Pastviny (IČO 00279331), se sídlem Pastviny 32, 564 01 Žamberk 
 

 

 

O d ů v o d n ě n í  
 

Městský úřad Žamberk jako příslušný vodoprávní úřad obdržel žádost obce Pastviny 

(IČO 00279331), se sídlem Pastviny 32, 564 01 Žamberk, ve věci prodloužení doby platnosti 

stavebního povolení (podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona) pro stavební záměr 

s názvem Pastviny – splašková kanalizace s likvidací splaškových vod na ČOV Klášterec 

nad Orlicí, který je situován na 

➢ pozemcích parc. č. 4680, 888, 921/2, 929/1, 1990/1, 884/10, 884/12, 884/16, 884/11, 884/14, 

884/1, 884/9, 884/13, vedené v katastru nemovitostí, kat. území Klášterec nad Orlicí, 

➢ pozemcích parc. č. 86/1 443/2, 463/26, 463/27, 1778/7, 1783/3, 1783/7, 1783/13, 1788/44, 

1788/65, 1795/1, 1795/3, 1796/2, 1788/32, 1796/9, 1796/12, 1796/15, 1796/22, 1812/18, 1816/7, 

1833/14, 1845/7, 1845/14, 1845/39, 1845/56, 2154/1, 2154/9, 2154/10, 2154/12, 2171/1, 2172/1, 

2172/2, 2256/3, 2276, 2308/2, 2309/2, 2316/1, 2319, 124/2, 2340, 5090, 5142, 5143, 5157, 5710, 

5713, 5724, 5727, 1841/3, 1845/57, 1845/45, 1845/48, 1796/24, 1810/4, 7/3, 118/1, 158, 553, 

1821, 2309/4, 124/5, 2154/17, 2308/4, 2309/1, 2312, 5574, 24/1, 32/1, 58/1, 464/1, 473/2, 473/5, 

2302/1, 468/6, 1816/5, 1841/17, 589/3, 1788/24, 125/1, 125/4, 86/4, 86/14, 589/1, 87/1, 452/2, 

461, 462, 5087, 625/4, 624/8, 1795/5, 550/3, 551/1, 1815/2, 1788/67, 1788/3, 1788/38, 121/6, 

463/13, 463/37, 463/42, 548/3, 1833/50, 1833/55, 1788/14, 1788/25, 1788/66, 1845/55, 86/3, 

463/10, 595/8, 595/11, 1788/41, 1788/71, 107/1, 1807, 1810/1, 1811/2, 1788/1, 121/1, 463/9, 

86/6, 126/2, 127/6, 1816/1, 1816/14, 106/3, 578/1, 1788/46, 617/1, 602/6, 616/1, 595/3, 1815/3, 

463/11, 554/4, 1782/10, 1830/4, 121/2, 121/7, 459/5, 61/3, 1786, 1788/2, 118/3, 1788/39, 589/4, 

1788/7, 127/5, 1842/3, 1816/11, 1830/2, 1788/17, 1788/21, 1816/8, 1788/16, 623/3, 624/3, 625/2, 

1788/30, 127/1, 463/8, 5155/1, 124/1, 1778/6, 473/12, 473/11, 473/6, 5154/2, 1788/5, vedené 

v katastru nemovitostí, kat. území Pastviny u Klášterce nad Orlicí, 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

3 

➢ pozemcích stavební parc. č. 22, 23, 240, 262, 288, vedené v katastru nemovitostí, kat. území 

Pastviny u Klášterce nad Orlicí, 

obec Klášterec nad Orlicí, obec Pastviny, okres Ústí nad Orlicí, Pardubický kraj (ID 

hydrologického pořadí 1-02-01-0110-1, 1-02-01-0100, 1-02-01-0090, název a ID 

hydrogeologického rajónu 6420 – Krystalinikum Orlických hor – 64200, název a ID vodního 

útvaru povrchových vod – Nádrž Pastviny I na toku Divoká Orlice – HSL_0475_J). Povolení 

k provedení výše uvedeného vodního díla bylo v minulosti uděleno oprávněnému žadateli (obci 

Pastviny (IČO 00279331), se sídlem Pastviny 32, 564 01 Žamberk), a to rozhodnutím 

Městského úřadu Žamberk pod č.j. MUZBK-19130/2020/ZPZE/17/PILI-171 ze dne 

15.11.2021 (nabylo právní moci dne 04.02.2022).  

 

Vzhledem k tomu, že předložený návrh žadatele neobsahoval všechny podklady, které jsou 

nutné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí, vodoprávní úřad vyzval žadatele k jejich 

předložení (viz výzva k odstranění nedostatků žádosti vydaná pod č.j. MUZBK-61318/2023 ze 

dne 30.11.2023) a správní řízení usnesením (viz usnesení o přerušení vydané pod č.j. MUZBK-

61358/2023 ze dne 30.11.2023) přerušil. Následně byla žádost doplněna o rozhodující podklady 

dne 18. ledna 2024. 

 

Na základě výše uvedené žádosti a doplnění pak Městský úřad Žamberk jako příslušný 

vodoprávní úřad podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního 

zákona a správního řádu oznámil zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům 

řízení i dotčeným orgánům, a to oznámením pod č.j. MUZBK-04748/2024 ze dne 29.01.2024. 

Vodoprávní úřad v tomto případě upustil od ústního jednání spojeného s místním šetřením 

(viz ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona). Termín pro uplatnění závazných stanovisek, 

námitek, popřípadě důkazů k prodloužení platnosti stavebního povolení byl stanoven do 15 dnů 

ode dne doručení veřejné vyhlášky o oznámení zahájení vodoprávního řízení (pozn.: pro 

platnost doručení, je rozhodující úřední deska správního orgánu, který doručuje – viz 

ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu). Rovněž tak upozornil, že k později uplatněným 

závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. Současně v souladu s ustanovením 

§ 114 odst. 4 stavebního zákona účastníky řízení poučil o podmínkách pro uplatňování námitek 

pro povolení stavby, a to následujícím způsobem: 

 Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a 

užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 

právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení 

§ 109 písm. g), může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 

uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 

 K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 

pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

 

Vodoprávní úřad účastníkům řízení v oznámení o zahájení řízení dále sdělil, že v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

se k podkladům rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že v uvedeném vodoprávním řízení bylo 

shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí ukončeno po 15 dnech ode dne doručení výše 

uvedeného oznámení, vodoprávní úřad předpokládal, že rozhodnutí ve věci vydá po uplynutí 

5 dnů od lhůty stanovené pro uplatnění námitek. Do tohoto termínu se však žádný z účastníků 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

4 

řízení nepřišel s podklady pro rozhodnutí seznámit a k dnešnímu dni se žádný z účastníků řízení 

k výše uvedeným podkladům pro rozhodnutí nevyjádřil. 

 

V souladu s Metodickým pokynem sekce vodního hospodářství Ministerstva zemědělství 

(č.j.: 20380/2016-MZE-15120 ze dne 11.04.2016) lze na základě předložených podkladů 

konstatovat, že z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem 

dílčího povodí Horního a středního Labe (ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona) je uvedený 

záměr možný, protože lze předpokládat, že realizací záměru nedojde ke zhoršení stavu 

dotčeného vodního útvaru a záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu 

vod. 

 

Správní poplatek ve výši 1.000 Kč - stanovený na základě přílohy - sazebníku k zákonu 

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a to podle 

 položky 18 odst. 2 ve výši 1.000 Kč 

byl uhrazen před provedením úkonu správního úřadu dne 31.01.2024. 

 

Na základě výše uvedeného vodoprávní úřad v dané věci rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

Účastníci řízení pro prodloužení platnosti stavebního povolení 

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona, jsou: 

- obec Pastviny (IČO 00279331), se sídlem Pastviny 32, 564 01 Žamberk 

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona, jsou: 

- CETIN, a.s. 

- Česká spořitelna, a.s. 

- Česká republika – Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje 

- Česká republika – Lesy České republiky, 

s. p. 

- Česká republika – Povodí Labe, státní 

podnik 

- Česká republika - Státní pozemkový úřad 

- Československá obchodní banka, a.s. 

- ČEZ Distribuce, a.s. 

- Drogerie Duha, s.r.o. 

- Fio banka, a.s. 

- Lesy České republiky, s.p. 

- LGD Technika, s.r.o. 

- obec Klášterec nad Orlicí 

- obec Pastviny 

- Pardubický kraj 

- Povodí Labe, státní podnik 

- Raiffeisen stavební spořitelna, a.s. 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

- Vodafone Czech Republic, a.s. 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí, a.s. 

- ZEZ SILKO, s.r.o. 

- Balková Marcela, Mgr. 

- Barborik Juraj, Ing. 

- Barboriková Iva, Ing. 

- Bartoš Jan 

- Belanyi Jan 

- Belanyi Marie 

- Beran Zdeněk 

- Bláha Petr 

- Bláhová Milena 

- Boháč Lubor, Ing. 

- Boušková Lenka 

- Brůna Josef 

- Brůna Pavel 

- Brůna Pavel, Ing. 

- Brůna Petr 

- Brůna Petr 

- Brůnová Pavlína 

- Brůnová Stanislava 

- Brůnová Veronika 

- Čechová Jitka 

- Čenský Jan 

- Čenský Jiří, Ing. 

- Diblík Milan 

- Diblík Pavel 

- Diblíková Lenka 

- Dolejší Jana 

- Dytrt Tomáš 

- Elsner Ivo, MUDr. 

- Elsnerová Ladislava, Ing. 

- Faltus Milan, Ing. 

- Faltusová Kateřina 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

5 

- Ficner David 

- Fišer David 

- Floder Jiří, Mgr. 

- Floderová Blanka 

- Friedl Jan, MUDr. 

- Friedl Karel 

- Friml Miloslav 

- Frimlová Lenka 

- Gembická Nikola 

- Grossmann Jan 

- Hantl Antonín 

- Hantlová Andrlíková Lenka, Mgr. 

- Janíček Zdeněk 

- Janíčková Dagmar 

- Janků Miroslav 

- Jánský Milan 

- Jedlička Jiří, Ing. 

- Jedličková Miluše 

- Ježková Jarmila 

- Jirků Dagmar 

- Jirků Otakar 

- Kacálek Karel 

- Kacálek Lubomír, Ing. 

- Kačírek Antonín, PaedDr. 

- Katzerová Daniela 

- Keprta Ivan, Ing. 

- Kolda Zdeněk 

- Kosek Jan 

- Kramsová Monika 

- Kratochvíl Miroslav 

- Kratochvílová Eva 

- Kučírková Eva 

- Kudláček Jan 

- Kudláček Tomáš 

- Langrová Michala 

- Licehamrová Dana 

- Maryška Luboš 

- Maryšková Alena 

- Matěna Petr 

- Matyáš Antonín 

- Matyášová Jaroslava 

- Mezuliánková Jana 

- Mihulková Hana 

- Mlynář Luděk 

- Mlynář Stanislav, Ing. 

- Mlynář Vladimír 

- Mlynářová Marie 

- Mlynářová Vlasta 

- Musilová Heda, Mgr. 

- Němcová Jitka, MUDr. 

- Němec Jan, MUDr. 

- Novotný Josef 

- Novotný Josef 

- Ondřejík Dalibor 

- Ondřejíková Iva 

- Pácha Pavel 

- Páchová Michaela 

- Paráček Pavel 

- Paráček Václav 

- Paráčková Miroslava 

- Pauk Jiří 

- Pecháček Martin 

- Pechová Michaela, MUDr. 

- Randis Marek 

- Richtr Jaroslav 

- Richtrová Milena 

- Řehák Jaromír 

- Řeháková Marta 

- Skřenková Eva 

- Slezák Milan 

- Snížková Naděžda, Ing. 

- Suchodol Jan 

- Suchodol Jiří 

- Šimková Renáta, Ing. 

- Škapec Jindřich 

- Škapec Josef 

- Šlesinger František 

- Šlesinger Jan 

- Šlezingr Jaroslav 

- Trejtnar Miloš 

- Trejtnar Miloš, Ing. 

- Trejtnarová Milada 

- Urban Jiří, JUDr. 

- Urbanová Eva, Ing. 

- Vágner Jiří, Ing. 

- Vašina Jaroslav 

- Vašinová Kateřina 

- Viková Hana 

- Vobořil Milan 

- Wágner Miroslav 

- Zvercová Jitka 

- Zverec David 

- Zvoníček Jiří 

- Žáková Jana 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e), f) stavebního zákona, jsou vlastníci: 

- pozemků stavební parc. č. 884/7, 884/20, 884/19, 783, 884/15, 467, 772, 475, 476, vedené 

v katastru nemovitostí Klášterec nad Orlicí, 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

6 

- pozemků parc. č. 4832, 4831, 4816, 4815, 4813, 4812, 908, 911/1, 1992/2, 911/2, 903/2, 921/7, 

921/3, 481/2, 927/2, 928/1, 921/2, 4810, 4808, 929/1, 884/22, 884/23, 884/29, 884/31, 4786, 

894/11, 984/10, 4807, 894/22, 884/6, vedené v katastru nemovitostí Klášterec nad Orlicí 

- pozemků stavební parc. č. 861/2, 859, 837, 61/5, 248, 249, 813, 807, 642, 625, 735, 736, 737, 

738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 499, 245, 139/2, 139/1, 893, 141/2, 697, 443, 260, 242, 436/1, 

436/4, 812, 659, 724, 241/4, 241/2, 241/1, 251, 220, 894, 384, 256, 257, 386, 387/2, 628/1, 206, 

219, 33, 701, 571, 570, 423, 424, 425, 811, 418, 419, 420, 421, 422, 959, 477, 478, 386, 387/2, 

471, 472, 473, 474, 475, 551, 211, 799, 937, 675/1, 823/1, 210, 132, 133, 134, 228, 458, 457, 725, 

290, 613/2, 614, 622, 700, 263, 385, 616, 484, 492, 806, 699, 483, vedené v katastru nemovitostí 

Pastviny u Klášterce nad Orlicí 

- pozemků parc. č. 2170, 1854/3, 1854/12, 1845/27, 1845/25, 14/2, 14/1, 1842/1, 1845/1, 1845/24, 

1845/5, 1845/9, 1845/10, 1845/51, 1845/17, 1845/18, 1845/19, 1845/59, 1845/2, 1845/65, 1845/22, 

1845/21, 1845/20, 1845/11, 1845/46, 1845/47, 1845/38, 1845/37, 1845/58, 1845/35, 1845/6, 

1845/33, 1845/32, 1845/33, 861/3, 1842/5, 1842/4, 1842/3, 2165/2, 1841/7, 1841/6, 1841/17, 

1841/13, 7/1, 2176/1, 20/1, 30/2, 25/3, 24/1, 30/6, 32/1, 58/1, 58/2, 61/2, 1832/5, 1832/2, 1830/1, 

1830/5, 1788/12, 1841/23, 1841/12, 1841/21, 1841/9, 1841/8, 1841/4, 1840/4, 2171/6, 2171/2, 

20/4, 1839, 24/2, 1832/9, 1832/13, 1832/11, 1832/1, 1832/10, 1832/12, 1832/6, 1832/4, 1815/1, 

1833/7, 1833/42, 1833/41, 1833/40, 1833/18, 1833/34, 1833/19, 1833/21, 1833/27, 1833/28, 

1833/29, 1833/38, 1833/39, 1833/47, 1833/9, 1833/26, 1833/24, 1833/23, 1833/22, 1833/17, 

1833/25, 1788/45, 1788/40, 1788/35, 2353, 1788/12, 1788/34, 1830/5, 2354, 2355, 1833/8, 

2172/12, 2172/3, 1788/73, 1833/6, 1833/44, 5144/1, 5144/3, 5144/4, 5144/5, 5144/2, 5146/3, 

5146/15, 5146/2, 5146/14, 5151, 5152, 5148, 5153/2, 5153/1, 5154/1, 5156/1, 5726, 5723, 5158, 

5725/1, 5725/4, 1811/6, 1812/11, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 1812/15, 1812/16, 1812/5, 1812/9, 

1796/8, 1796/7, 1796/21, 1796/13, 1796/14, 1796/5, 1796/11, 1812/2, 1812/3, 1796/23, 1796/24, 

5712, 5709, 5708, 5707, 1799/2, 1783/10, 1783/14, 1783/15, 1783/4, 1784/3, 1785/4, 1784/1, 

1783/11, 2321, 2356, 2154/19, 1782/7, 1782/3, 1782/4, 1778/4, 1778/11, 1778/1, 1778/8, 1778/16, 

1788/27, 1788/28, 1788/69, 1788/70, 1788/60, 1788/15, 1788/33, 1788/26, 1795/6, 121/3, 121/4, 

121/5, 1788/59, 1788/19, 1788/51, 1789/1, 119/2, 120/2, 1274/4, 127/2, 130/5, 124/4, 130/3, 130/1, 

125/5, 129, 125/3, 143/1, 2154/18, 1784/2, 1796/4, 1796/1, 434/2, 434/1, 443/2, 442/2, 442/1, 

2262/2, 566/2, 580/2, 2262/7, 558, 557, 2262/3, 556/2, 556/1, 442/3, 227, 429/1, 418, 34, 578/2, 

578/3, 578/4, 578/6, 578/7, 578/8, 602/4, 2347, 572/1, 592/2, 590, 566/1, 562/2, 2256/1, 563, 589/2, 

580/1, 417, 442/10, 452/1, 443/4, 444/1, 473/10, 473/11, 443/10, 591/1, 591/2, 595/19, 595/13, 

595/1, 623/2, 617/2, 2256/3, 595/2, 595/20, 602/1, 602/8, 2279/1, 602/5, 613/1, 613/2, 2281/3, 

2281/5, 624/2, 624/1, 624/6, 624/4, 624/7, 625/5, 625/1, 2283, 548/2, 538/1, 2318/1, 540/2, 

1816/15, 1816/3, 1816/4, 1830/3, 1816/12, 1816/6, 1816/13, 1816/9, 2172/9, 1821, 1788/10, 

1788/23, 1788/47, 86/1, 1788/18, 2320, 8613, 1788/47, 1788/48, 1821, 86/9, 106/2, 672/2, 1788/22, 

1788/68, 1788/6, 1788/69, 538/3, 537, 5088, 5084, 468/1, 459/1, 459/3, 463/38, 463/30, 463/15, 

463/40, 463/14, 463/28, 463/12, 463/7, 463/35, 459/4, 459/7, 463/31, 463/16, 463/17, 463/19, 

463/22, 463/23, 463/25, 463/32, 463/5, 463/21, 463/18, 459/2, 459/6, 454/1, 448/2, 463/1, 464, 

467, vedené v katastru nemovitostí Pastviny u Klášterce nad Orlicí 

 

 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a násl. 

správního řádu odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. O odvolání rozhoduje Krajský 

úřad Pardubického kraje, odvolání se podává u Městského úřadu Žamberk, odbor životního 

prostředí a zemědělství, Masarykovo nám. 166, 564 01  ŽAMBERK. 

 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

7 

náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 

proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

 

Odvolatel není povinen podávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů podle ustanovení § 82 

odst. 2 správního řádu. 

 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Schöps 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í !  

Vyvěšení této VEŘEJNÉ VYHLÁŠKY okamžitě po jejím obdržení po dobu 15 dnů (v souladu 
s ustanovením § 25 správního řádu) způsobem v místě obvyklým zajistí Městský úřad Žamberk, Obecní úřad 
Pastviny a Obecní úřad Klášterec nad Orlicí. Veřejnou vyhlášku je nutné zveřejnit též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Uvedené obecní úřady zároveň žádáme, aby po uplynutí lhůty pro vyvěšení, resp. zveřejnění 
byla veřejná vyhláška neprodleně vrácena vodoprávnímu úřadu, a to s potvrzením o dni vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Vyvěšeno dne  ………………………. Sejmuto dne  ……………………… 
 
 
 
 

…………………………………… 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

Doručí se:  

 

Účastníci vodoprávního řízení - podle ustanovení § 109 písm. a), b), c), d) stavebního zákona 

(datovou schránkou, doporučeně do vlastních rukou nebo zmocněnci na doručenku): 

- obec Pastviny, Pastviny 32, 564 01 ŽAMBERK 

- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  PRAHA 9 

- Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 PRAHA 4 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

8 

- Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Zelené 

Předměstí, 530 02 PARDUBICE 

- Česká republika - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 

500 08  HRADEC KRÁLOVÉ 

- Česká republika - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, Žižkov, 130 00 PRAHA 3 

- Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 PRAHA 5 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  DĚČÍN 2 

- Drogerie Duha, s.r.o., Mírové nám. 133, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

- Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 PRAHA 1 

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  HRADEC 

KRÁLOVÉ 

- LGD Technika, s.r.o., Pastviny 151, 564 01 ŽAMBERK 

- obec Klášterec nad Orlicí, Klášterec 167, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice - Staré Město, 530 02  PARDUBICE 

- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 HRADEC 

KRÁLOVÉ 

- Raiffeisen stavební spořitelna, a.s., Koněvova 2747/99, Žižkov, 130 00 PRAHA 3 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 530 02 PARDUBICE 

- Vodafone Czech Republic, a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 PRAHA 5 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 JABLONNÉ NAD ORLICÍ 

- ZEZ SILKO, s.r.o., Pod Černým lesem 683, 564 01 ŽAMBERK 

- Balková Marcela, Mgr., Nerudova 934/1, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Barborik Juraj, Ing., Trnková 226/4, Malšova Lhota, 500 09 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Barboriková Iva, Ing., Trnková 226/4, Malšova Lhota, 500 09 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Bartoš Jan, České Petrovice 60, 564 01 ŽAMBERK 

- Belanyi Jan, Pastviny 87, 564 01 ŽAMBERK 

- Belanyi Marie, Pastviny 87, 564 01 ŽAMBERK 

- Beran Zdeněk, Lhotka č. ev. 20, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Bláha Petr, Pastviny 62, 564 01 ŽAMBERK 

- Bláhová Milena, Pastviny 62, 564 01 ŽAMBERK 

- Boháč Lubor, Ing., Severní 766/54, Slezské Předměstí, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Boušková Lenka, Pastviny 113, 564 01 ŽAMBERK 

- Brůna Josef, Pastviny 85, 564 01 ŽAMBERK 

- Brůna Pavel, Ing., Česká 193/24, 266 01 BEROUN 

- Brůna Pavel, Proškova 1287, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

- Brůna Petr, Pastviny 121, 564 01 ŽAMBERK 

- Brůna Petr, Zamenhofova 1070/3, Pražské Předměstí, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Brůnová Pavlína, Pastviny 121, 564 01 ŽAMBERK 

- Brůnová Stanislava, Pastviny 85, 564 01 ŽAMBERK 

- Brůnová Veronika, Proškova 1287, 517 41 KOSTELEC NAD ORLICÍ 

- Čechová Jitka, Hořičky 21, 552 05 HOŘIČKY 

- Čenský Jan, Na Brabenčí 336, 251 67 PYŠELY 

- Čenský Jiří, Ing., Ostrá 38, 289 22 OSTRÁ 

- Diblík Milan, Líšnice 97, 561 84 LÍŠNICE 

- Diblík Pavel, Dolní Libchavy 269, 561 16 LIBCHAVY 

- Diblíková Lenka, Dolní Libchavy 269, 561 16 LIBCHAVY 

- Dolejší Jana, Pastviny 122, 564 01 ŽAMBERK 

- Dytrt Tomáš, Pod Kapličkou 1081, 564 01 ŽAMBERK 

- Elsner Ivo, MUDr., Tichá 2470/4, 787 01 ŠUMPERK 

- Elsnerová Ladislava, Ing., Tichá 2470/4, 787 01 ŠUMPERK 

- Faltus Milan, Ing., Pastviny 126, 564 01 ŽAMBERK 

- Faltusová Kateřina, Pastviny 126, 564 01 ŽAMBERK 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

9 

- Ficner David, Klášterec nad Orlicí 201, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Fišer David, Klášterec nad Orlicí 190, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Floder Jiří, Mgr., Dolní Dobrouč 10, 561 02 DOLNÍ DOBROUČ 

- Floderová Blanka, Dolní Dobrouč 10, 561 02 DOLNÍ DOBROUČ 

- Friedl Jan, MUDr., Ingedalveien 140, 1746 SKJEBERG, Norsko 

- Friedl Karel, Pastviny č.ev. 48, 564 01 ŽAMBERK 

- Friml Miloslav, Pastviny 60, 564 01 ŽAMBERK 

- Frimlová Lenka, Pastviny 60, 564 01 ŽAMBERK 

- Gembická Nikola, Spořilov I 926, 561 51 LETOHRAD 

- Grossmann Jan, Školní 62, 517 42 DOUDLEBY NAD ORLICÍ 

- Hantl Antonín, J. Matičky 336, Záhradí, 570 01 LITOMYŠL 

- Hantlová Andrlíková Lenka, Mgr., J. Matičky 336, Záhradí, 570 01 LITOMYŠL 

- Janíček Zdeněk, Jiřího z Poděbrad 1577/31, 787 01 ŠUMPERK 

- Janíčková Dagmar, Jiřího z Poděbrad 1577/31, 787 01 ŠUMPERK 

- Janků Miroslav, Majakovského 2910/5, 787 01 ŠUMPERK  

- Jánský Milan, Jeníkovice 134, 503 46 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 

- Jedlička Jiří, Ing., Kramolna 175, 547 01 NÁCHOD 

- Jedličková Miluše, Riegrova 837, 552 03 ČESKÁ SKALICE 

- Ježková Jarmila, Klášterec nad Orlicí 73, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Jirků Dagmar, Chelčického 219, 564 01 ŽAMBERK 

- Jirků Otakar, Chelčického 219, 564 01 ŽAMBERK 

- Kacálek Karel, Lipová 624, 564 01 ŽAMBERK 

- Kacálek Lubomír, Ing., Pražská 29, 252 64 VELKÉ PŘÍLEPY 

- Kačírek Antonín, PaedDr., Sídliště I. 496, 517 01 SOLNICE 

- Katzerová Daniela, Fibichova 2321/11, 787 01 ŠUMPERK 

- Keprta Ivan, Ing., Dukelská 103, 517 42 DOUDLEBY NAD ORLICÍ 

- Kolda Zdeněk, Pastviny 100, 564 01 ŽAMBERK 

- Kosek Jan, Pastviny 122, 564 01 ŽAMBERK 

- Kramsová Monika, Kučerova 806/17, Černý Most, 198 00 PRAHA 9 

- Kratochvíl Miroslav, Pastviny 49, 564 01 ŽAMBERK 

- Kratochvílová Eva, Havlíčkova 14, 544 01 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

- Kučírková Eva, Pastviny 103, 564 01 ŽAMBERK 

- Kudláček Jan, Uhřice 86, 768 33 MORKOVICE - SLÍŽANY 

- Kudláček Tomáš, Stanislava Manharda 1363, 796 01 PROSTĚJOV 

- Langrová Michala, Dolní Konec 322, 561 51 LETOHRAD  

- Licehamrová Dana, V Zahrádkách 314, 252 45 OHROBEC 

- Maryška Luboš, Pastviny 17, 564 01 ŽAMBERK 

- Maryšková Alena, Pastviny 17, 564 01 ŽAMBERK 

- Matěna Petr, Na Okrajích 82, Spojil, 530 02 PARDUBICE 

- Matyáš Antonín, Pastviny 145, 564 01 ŽAMBERK 

- Matyášová Jaroslava, Pastviny 145, 564 01 ŽAMBERK 

- Mezuliánková Jana, Ladova 1061, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Mihulková Hana, Pastviny 78, 564 01 ŽAMBERK 

- Mlynář Luděk, Prievidzská 2422/16, 787 01 ŠUMPERK 

- Mlynář Stanislav, Ing., Sklené 11, 788 33 MALÁ MORAVA 

- Mlynář Vladimír, Nový Malín 18, 788 03 NOVÝ MALÍN 

- Mlynářová Marie, Fibichova 2319/15, 787 01 ŠUMPERK 

- Mlynářová Vlasta, Nový Malín 18, 788 03 NOVÝ MALÍN 

- Musilová Heda, Mgr., Vajdova 1036/15, Hostivař, 102 00 PRAHA 10 

- Němcová Jitka, MUDr., Mazánkova 1205, 562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

- Němec Jan, MUDr., Mazánkova 1205, 562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

- Novotný Josef, Pastviny 41, 564 01 ŽAMBERK 

- Novotný Josef, U Dvora 661, 561 51 LETOHRAD 

- Ondřejík Dalibor, Na Štěpnici 1268, 562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

10 

- Ondřejíková Iva, Na Štěpnici 1268, 562 06 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

- Pácha Pavel, České Petrovice 149, 564 01 ŽAMBERK 

- Páchová Michaela, České Petrovice 149, 564 01 ŽAMBERK 

- Paráček Pavel, Vrázova 1160/2c, Slezské Předměstí, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Paráček Václav, Vrázova 1005/2a, Slezské Předměstí, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Paráčková Miroslava, Vrázova 1005/2a, Slezské Předměstí, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Pauk Jiří, Pastviny 71, 564 01 ŽAMBERK 

- Pecháček Martin, Červená Voda 582, 561 61 ČERVENÁ VODA 

- Pechová Michaela, MUDr., V Jámě 95, Latrán, 381 01 ČESKÝ KRUMLOV 

- Randis Marek, Pastviny 16, 564 01 ŽAMBERK 

- Richtr Jaroslav, Lichkov 30, 561 68 LICHKOV 

- Richtrová Milena, Lichkov 30, 561 68 LICHKOV 

- Řehák Jaromír, Na Kopečku 593, 561 51 LETOHRAD 

- Řeháková Marta, Na Kopečku 593, 561 51 LETOHRAD 

- Skřenková Eva, Františka Šimáčka 183/4, Kunratice, 148 00 PRAHA 4 

- Slezák Milan, Družstevní práce 961, 503 46 TŘEBECHOVICE POD OREBEM 

- Snížková Naděžda, Ing., V kapslovně 2770/3, Žižkov, 130 00 PRAHA 3 

- Suchodol Jan, Pastviny 31, 564 01 ŽAMBERK 

- Suchodol Jiří, Pastviny 31, 564 01 ŽAMBERK 

- Šimková Renáta, Ing., Milánská 417, Horní Měcholupy, 109 00 PRAHA 10 

- Škapec Jindřich, Pastviny 34, 564 01 ŽAMBERK 

- Škapec Josef, Pastviny 59, 564 01 ŽAMBERK 

- Šlesinger František, Sázava 123, 563 01 LANŠKROUN 

- Šlesinger Jan, Nekoř 290, 561 63 NEKOŘ 

- Šlezingr Jaroslav, Štěchova 274/2, Nový Hradec Králové, 500 09 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Trejtnar Miloš, Ing., Karla Zemana 532/9, Koloděje, 190 16 PRAHA 9 

- Trejtnar Miloš, Pastviny 51, 564 01 ŽAMBERK 

- Trejtnarová Milada, Pastviny 51, 564 01 ŽAMBERK 

- Urban Jiří, JUDr., Krosenská 531/4, Troja, 181 00 PRAHA 8 

- Urbanová Eva, Ing., Krosenská 531/4, Troja, 181 00 PRAHA 8 

- Vágner Jiří, Ing., Jungmannova 1392/21, Pražské Předměstí, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

- Vašina Jaroslav, Pastviny 138, 564 01 ŽAMBERK 

- Vašinová Kateřina, Za Kopečkem 255, 564 01 ŽAMBERK 

- Viková Hana, Na Lindrách 38, 564 01 ŽAMBERK 

- Vobořil Milan, Lidická 1967/27, 787 01 ŠUMPERK 

- Wágner Miroslav, Ostrovní 23, 561 64 JABLONNÉ NAD ORLICÍ 

- Zvercová Jitka, Pastviny 152, 564 01 ŽAMBERK 

- Zverec David, Pastviny 152, 564 01 ŽAMBERK 

- Zvoníček Jiří, Strozziho 1832, 508 01 HOŘICE 

- Žáková Jana, Pastviny 77, 564 01 ŽAMBERK 

 

Účastníci vodoprávního řízení - podle ustanovení § 109 písm. e), f) stavebního zákona 

(veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce příslušných obecních úřadů) jsou vlastníci a 

ten, kdo má právo odpovídající věcnému břemenu u: 

- pozemků stavební parc. č. 884/7, 884/20, 884/19, 783, 884/15, 467, 772, 475, 476, vedené 

v katastru nemovitostí Klášterec nad Orlicí 

- pozemků parc. č. 4832, 4831, 4816, 4815, 4813, 4812, 908, 911/1, 1992/2, 911/2, 903/2, 921/7, 

921/3, 481/2, 927/2, 928/1, 921/2, 4810, 4808, 929/1, 884/22, 884/23, 884/29, 884/31, 4786, 

894/11, 984/10, 4807, 894/22, 884/6, vedené v katastru nemovitostí Klášterec nad Orlicí 

- pozemků stavební parc. č. 861/2, 859, 837, 61/5, 248, 249, 813, 807, 642, 625, 735, 736, 737, 

738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 499, 245, 139/2, 139/1, 893, 141/2, 697, 443, 260, 242, 436/1, 

436/4, 812, 659, 724, 241/4, 241/2, 241/1, 251, 220, 894, 384, 256, 257, 386, 387/2, 628/1, 206, 

219, 33, 701, 571, 570, 423, 424, 425, 811, 418, 419, 420, 421, 422, 959, 477, 478, 386, 387/2, 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

11 

471, 472, 473, 474, 475, 551, 211, 799, 937, 675/1, 823/1, 210, 132, 133, 134, 228, 458, 457, 725, 

290, 613/2, 614, 622, 700, 263, 385, 616, 484, 492, 806, 699, 483, vedené v katastru nemovitostí 

Pastviny u Klášterce nad Orlicí 

- pozemků parc. č. 2170, 1854/3, 1854/12, 1845/27, 1845/25, 14/2, 14/1, 1842/1, 1845/1, 1845/24, 

1845/5, 1845/9, 1845/10, 1845/51, 1845/17, 1845/18, 1845/19, 1845/59, 1845/2, 1845/65, 1845/22, 

1845/21, 1845/20, 1845/11, 1845/46, 1845/47, 1845/38, 1845/37, 1845/58, 1845/35, 1845/6, 

1845/33, 1845/32, 1845/33, 861/3, 1842/5, 1842/4, 1842/3, 2165/2, 1841/7, 1841/6, 1841/17, 

1841/13, 7/1, 2176/1, 20/1, 30/2, 25/3, 24/1, 30/6, 32/1, 58/1, 58/2, 61/2, 1832/5, 1832/2, 1830/1, 

1830/5, 1788/12, 1841/23, 1841/12, 1841/21, 1841/9, 1841/8, 1841/4, 1840/4, 2171/6, 2171/2, 

20/4, 1839, 24/2, 1832/9, 1832/13, 1832/11, 1832/1, 1832/10, 1832/12, 1832/6, 1832/4, 1815/1, 

1833/7, 1833/42, 1833/41, 1833/40, 1833/18, 1833/34, 1833/19, 1833/21, 1833/27, 1833/28, 

1833/29, 1833/38, 1833/39, 1833/47, 1833/9, 1833/26, 1833/24, 1833/23, 1833/22, 1833/17, 

1833/25, 1788/45, 1788/40, 1788/35, 2353, 1788/12, 1788/34, 1830/5, 2354, 2355, 1833/8, 

2172/12, 2172/3, 1788/73, 1833/6, 1833/44, 5144/1, 5144/3, 5144/4, 5144/5, 5144/2, 5146/3, 

5146/15, 5146/2, 5146/14, 5151, 5152, 5148, 5153/2, 5153/1, 5154/1, 5156/1, 5726, 5723, 5158, 

5725/1, 5725/4, 1811/6, 1812/11, 1812/12, 1812/13, 1812/14, 1812/15, 1812/16, 1812/5, 1812/9, 

1796/8, 1796/7, 1796/21, 1796/13, 1796/14, 1796/5, 1796/11, 1812/2, 1812/3, 1796/23, 1796/24, 

5712, 5709, 5708, 5707, 1799/2, 1783/10, 1783/14, 1783/15, 1783/4, 1784/3, 1785/4, 1784/1, 

1783/11, 2321, 2356, 2154/19, 1782/7, 1782/3, 1782/4, 1778/4, 1778/11, 1778/1, 1778/8, 1778/16, 

1788/27, 1788/28, 1788/69, 1788/70, 1788/60, 1788/15, 1788/33, 1788/26, 1795/6, 121/3, 121/4, 

121/5, 1788/59, 1788/19, 1788/51, 1789/1, 119/2, 120/2, 1274/4, 127/2, 130/5, 124/4, 130/3, 130/1, 

125/5, 129, 125/3, 143/1, 2154/18, 1784/2, 1796/4, 1796/1, 434/2, 434/1, 443/2, 442/2, 442/1, 

2262/2, 566/2, 580/2, 2262/7, 558, 557, 2262/3, 556/2, 556/1, 442/3, 227, 429/1, 418, 34, 578/2, 

578/3, 578/4, 578/6, 578/7, 578/8, 602/4, 2347, 572/1, 592/2, 590, 566/1, 562/2, 2256/1, 563, 589/2, 

580/1, 417, 442/10, 452/1, 443/4, 444/1, 473/10, 473/11, 443/10, 591/1, 591/2, 595/19, 595/13, 

595/1, 623/2, 617/2, 2256/3, 595/2, 595/20, 602/1, 602/8, 2279/1, 602/5, 613/1, 613/2, 2281/3, 

2281/5, 624/2, 624/1, 624/6, 624/4, 624/7, 625/5, 625/1, 2283, 548/2, 538/1, 2318/1, 540/2, 

1816/15, 1816/3, 1816/4, 1830/3, 1816/12, 1816/6, 1816/13, 1816/9, 2172/9, 1821, 1788/10, 

1788/23, 1788/47, 86/1, 1788/18, 2320, 8613, 1788/47, 1788/48, 1821, 86/9, 106/2, 672/2, 1788/22, 

1788/68, 1788/6, 1788/69, 538/3, 537, 5088, 5084, 468/1, 459/1, 459/3, 463/38, 463/30, 463/15, 

463/40, 463/14, 463/28, 463/12, 463/7, 463/35, 459/4, 459/7, 463/31, 463/16, 463/17, 463/19, 

463/22, 463/23, 463/25, 463/32, 463/5, 463/21, 463/18, 459/2, 459/6, 454/1, 448/2, 463/1, 464, 

467, vedené v katastru nemovitostí Pastviny u Klášterce nad Orlicí 

 

Dotčené orgány (datová schránka): 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 

nad Orlicí, ul. Smetanova 43, 562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

- Ministerstvo obrany České republiky, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01 PRAHA 6 

- Městský úřad Žamberk, obecný stavební úřad, Masarykovo nám. 166, 564 01 ŽAMBERK 

- Městský úřad Žamberk, orgán ochrany přírody, Masarykovo nám. 166, 564 01 ŽAMBERK 

- Městský úřad Žamberk, orgán státní správy lesů, Masarykovo nám. 166, 564 01 ŽAMBERK 

- Městský úřad Žamberk, silniční správní úřad, Masarykovo nám. 166, 564 01 ŽAMBERK 

- Městský úřad Žamberk, orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Masarykovo nám. 166, 

564 01 ŽAMBERK 

- Městský úřad Žamberk, orgán v oblasti odpadového hospodářství, Masarykovo nám. 166, 

564 01 ŽAMBERK 

- Obecní úřad Pastviny, silniční správní úřad, Pastviny 32, 564 01 ŽAMBERK 

- Obecní úřad Klášterec nad Orlicí, silniční správní úřad, Klášterec nad Orlicí 167, 

561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

 



Pokračování č.j. MUZBK-14142/2024 

 

 

12 

Obecní úřady příslušných obcí a městské úřady příslušných měst - § 25 odst. 3 správního 

řádu (pro vyvěšení na úřední desku a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup): 

- Městský úřad Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 ŽAMBERK  

- Obecní úřad Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 167, 561 82 KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ 

- Obecní úřad Pastviny, Pastviny 32, 564 01 ŽAMBERK 

 

Na vědomí (datová schránka): 

- Krajský úřad Pardubického kraje, vodoprávní úřad, Komenského náměstí 125, Pardubice - Staré 

Město, 532 11  PARDUBICE 


		2024-03-21T11:34:36+0000
	Not specified




